

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Kurban Bayramı ve Ümmetin Yarası...**

#### **Haber:**

Zilhicce'nin onuncu günü, Kurban Bayramı'nın ilk günüdür.

#### **Yorum:**

Müslümanlar, devletlerinin yıkılıp düşmanların her bir taraftan saldırması sonucu cılız, zayıf devletçik ve varlıklara parçalanmalarının ardından derinleşen yaralarına rağmen Kurban Bayramı'nı kutluyorlar.

Kötü ekonomik ve yaşam koşullarına rağmen yüzlerinde gülümseme ve ağızlarındaki tebrik ifadeleri ile Kurban Bayramı'nı kutluyorlar.

Savaş meydanlarındaki tekbirleri kaybetmelerine rağmen Kurban Bayramı'nı kutluyorlar ve tekbir sesleriyle yeryüzünü sarsıyorlar.

Birbirlerini tebrik edip ziyaret ediyorlar, akraba ve komşularına sıla-i rahim yapıyorlar, ilişkilerinde yeni bir sayfa açıyorlar ve tüm bunlarla Allahu Teala'ya yakınlaşıyorlar.

Büyükler küçüklerine şefkat gösteriyorlar, zenginler fakirlerini gözetiyorlar ve onlara olan sevgilerinden dolayı yemek ikram ediyorlar.

Bu bayram hac günleri olduğundan dolayı bazıları (hac) menasiklerini eda etmek için gidiyorlar, dünyanın dört bir tarafındaki diğer Müslümanlar da tekbir getirerek, hamd ederek, tehlil getirerek, tesbihatta bulunarak ve Mevlaları Azze ve Celle'ye yakınlaşmak için kurban keserek onlarla dayanışma içerisine giriyorlar.

Müslümanlar, var olan yaralarına rağmen tüm bunları yapıyorlar, tüm dünyaya merhamet ümmeti, sabır ümmeti, zaferini çabuklaştırması için Allahu Teala'ya dua eden ümmet olduklarını ispat ediyorlar; tüm bunları ise birleşmek ve kendilerini ayıran sınırların olmadığı, kendilerini parçalayan yöneticilerin olmadığı, yakından önce uzaktakilerin korkmadığı ve Rablerinin izniyle tüm insanları karanlıklardan İslam'ın nuruna çıkarmak için onlara risaleti taşıdığı tek bir ümmet gibi olmaya geri dönmek için yapıyorlar.

Allah ibadetlerinizi kabul etsin, bayramınız mübarek olsun ve sizleri Allah'a en yakın olanlardan ve zaferini hak edenlerden eylesin.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Halife Muhammed – Ürdün**